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BIOMARINE MEDICAL Immuno & Neuro Lipids 4 rodzaje
olejów rybich o biologicznym składzie 200 ml
 

Cena: 111,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 200 ml

Postać -

Producent MARINEX INTERNATIONAL SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Diet. środ. specjal. przezn. med.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisBioMarine Medical Immuno & Neuro Lipids to żywność specjalnego przeznaczenia medycznego zawierająca połączenie 3 olei
rybich: z wątroby rekinów głębinowych, z mięśni ryb sardelowatych, śledziowatych i tuńczyków oraz z wątroby dorszy alaskańskich.
Produkt zawiera wyższe i złożone nienasycone kwasy tłuszczowe: DHA + DPA + HPA + EPA + ETA + ETE omega-3, NA – nerwonowy,
omega-9, alkiloglicerole, skwalen oraz witaminy A i D3.Sposób użyciaJeżeli lekarz lub specjalista ds. odżywiania nie zaleci inaczej, to
BioMarine®Medical Immuno & Neuro Lipids (żspm), należy spożywać w następujących ilościach:Równolegle z leczeniem chorób w fazie
ostrej: infekcji, nowotworów, chorób autoimmunologicznych (RZS, łuszczycy, AZS, SM), chorób neurologicznych i psychicznych
(schizofrenii i depresji), chorób serca. Spożywać w porcjach* jednocześnie z dietą niskotłuszczową.Ze względu na stosowaną w tej fazie
chorób 2-4 krotnie większą ilość, zalecana jest forma płynna BioMarine®Medical Immuno & Neuro Lipids.Równolegle z leczeniem
chorób w fazie przewlekłej: infekcji, nowotworów, chorób autoimmunologicznych (RZS, łuszczycy, AZS, SM), chorób neurologicznych i
psychicznych (schizofrenii i depresji), paradontozy i aft, chorób serca oraz w okresie rekonwalescencji. Spożywać w porcjach*.U
DOROSŁYCH:0,3 ml oleju na kg masy ciała na dzień bezterminowoU DZIECI:0,25 ml oleju na kg masy ciała na dzień
bezterminowoRównolegle z diagnozowaniem zaburzeńb lub chorób: szpiku kostnego, układów odpornościowego (infekcje) i
krwiotwórczego, mózgu i układu nerwowego, serca i układu krążenia oraz o podłożu zapalnymU DOROSŁYCH I DZIECI:0,1 ml oleju na kg
masy ciała na dzień bezterminowo*Rekomendujemy podzielenie dziennej ilości oleju na porcje nieprzekraczające 5 ml (5 kapsułek),
spożywane 15-20 min przed posiłkami, w równych odstępach czasu w ciągu dnia.* Dzienną porcję produktu obliczamy z
uwzględnieniem należnej masy ciała (idealna masa ciała wg. wskaźnika BMI).SkładŻywność specjalnego przeznaczenia medycznego
(żspm) BioMarine®Medical Immuno & Neuro Lipids to chronione europejskim patentem, jedyne źródło tak zaawansowanej naukowo i
tak kompletnej kompozycji tłuszczów złożonych i wyższych nienasyconych kwasów tłuszczowych (EPA, ETE, DPA, DHA omega-3, NA
omega-9, alkiloglicerole, skwalen, witaminy A (retinol) i D3), powstałe z połączenia 3 rodzajów biologicznych, pełnowartościowych,
naturalnie czystych i niewzbogacanych olejów rybich:· BioMarine® (Squaliformes) - olej z wątroby 4 gatunków rekinów
głębinowych,południowo-zachodni Ocean Spokojny i Morze Tasmana, obszary wokół Nowej Zelandii i Australii· BioNeuro®Omega-3
(Engraulidae, Clupeidae, Scombridae)olej z mięśni ryb gatunków sardelowatych, śledziowatych oraz z tuńczyków, Ocean Indyjski i
zachodni Ocean Spokojny· Tran OLAVA® (Gadus microcephalus) - olej z wątroby dorszy alaskańskich w tym produkcie pochodzi z
łowiska spełniającego standardy MSCw zakresie dobrze zarządzanego, zrównoważonego rybołówstwa
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